



از نگاه دیگران

حقیقت کمک ۴۳۵ میلیون دلاری اروپا به تشکیلات خودگردان

به‌نام فلسطین؛ به کام اروپایی‌ها

میترا یزدچی ■ اتحادیه اروپا در حالی برای حفظ تشکیلات خودگردان فلسطین دست به جیب شده که وزرای خارجه این اتحادیه سقوط تشکیلات خودگران را به ضرر همه خوانده است .
اتحادیه اروپا روز جمعه از کمک ۴۰۰ میلیون یورو (۴۳۵٫۵ میلیون دلار) این اتحادیه به تشکیلات خودگردان فلسطین خبر داد.
به گزارش usnews، بنابر اعلام اتحادیه اروپا قرار است این کمک مالی اضطراری طی دو ماه آینده برای جلوگیری از سقوط تشکیلات خودگردان فلسطین در اختیار آن قرار گیرد.
اتحادیه اروپا اعلام کرد این بودجه به شرط اعمال اصلاحات در تشکیلات خودگردان فلسطین بعنوان یک وام بلاعوض طی سه قسط از جولای تا سپتامبر پرداخت خواهد شد.اتحادیه اروپا پیش از این نیز طرحی را با هدف اصلاح وضعیت بودجه و مالی تشکیلات خودگردان فلسطین تأیید کرده بود.
به گفته اوروزلا فون در لاین، رئیس اتحادیه اروپا ایسن کمک به منظور ثبات اقتصادی و سیاسی در کرانه باختری به تشکیلات خودگردان داده می شود.
تشکیلات خودگردان سالهاست که دچار مشکل مالی شده چرا که کشورهایی که به آن کمک مالی می کنند میزان کمک هایشان را به بهانه مقابله با فساد و ائتلاف منابع از سالانه ۶ میلیارد دلار تقریبا به یک سوم آن کاهش داده اند.
به گفته گفته مقامات فلسطینی از ۱۷اکتبر و حمله حماس به سرزمین های اشغالی نیز این وضعیت به شدت بدتر شده چراکه اسرائیل بخشی از درآمدهای مالیاتی که منبع اصلی تأمین مالی تشکیلات خودگران بود را نیز قطع کرده است.
تشکیلات خودگردان فلسطین با استقبال از این کمک بلاعوض آنرا گامی مهم در کاهش بحران مالی و اقتصادی ناشی حملات پی در پی رژیم صهیونیستی که از روز به روز بدتر می شود خواند.
بنابر اعلام مقامات فلسطینی وضعیت زیرساخت های اساسی روز به روز بدتر می شود، خدمات بهداشتی در آستانه نابودی است و کارمندان دولت فقط بخشی از حقوق ششان را دریافت می کنند.
اینجا تنها بخشی از مشکلاتی است تشکیلات تحت هدایت رهبری محمود عباس را در کرانه باختری فلج کرده و آینده آنرا در هاله ای از ابهام قرار داد است.
یک دیپلمات ارشد اتحادیه اروپا پیش از نشست ماهانه وزیران خارجه در بروکسل گفت: وضعیت مالی تشکیلات خودگردان در این برهه از زمان وخیم است و اگر سقوط کند به نفع هیچ کس نیست.
واضح است که آنها به پول بیشتری نیاز دارند.

نیمچه گزارش

گزارشی درباره کلاهک‌های هسته‌ای آمریکا

آژانس ملی امنیت هسته‌ای آمریکا اطلاعات مربوط به سلاح‌های هسته‌ای استراتژیک خود را از حالت طبقه بندی خارج کرد.
آژانس ملی امنیت هسته‌س‌های (NNSA) آمریکا گزارش داد ایالات متحده تا سپتامبر ۲۰۲۳، ۳۷۴۸ کلاهک هسته‌ای برای تجهیز نیروهای استراتژیک داشته‌است. طبق ادعای این وزارتخانه، در مقایسه با سال ۱۹۶۷، زمانی که واشنگتن بیشترین تعداد کلاهک (۳۱۲۵۵ واحد) را داشت، تعداد آنها ۸۸ درصد کاهش یافته‌است.همچنین در مقایسه با سال ۱۹۸۹ که دیوار برلین سقوط کرد، تعداد کلاهک‌ها ۸۳ درصد کاهش یافته‌است.آژانس ملی امنیت هسته‌ای با تأکید بر اینکه در سال ۱۹۸۹ ایالات متحده ۲۲۲۱۷ واحد کلاهک هسته‌ای در اختیار داشت، مدعی شد طبق اعلام فرانسویان دانشمندان آمریکا، در سال ۲۰۲۴ ایالات متحده تنها ۳۷۰۸ کلاهک هسته‌ای داشته‌است.ایالات متحده به قدرت رو به رشد هسته‌ای روسیه و به ویژه چین اشاره می‌کند. مقامات آمریکایی بارها اعلام کرده‌اند که باید در برابر این امر مقاومت کرد. به یاد بیاوریم که امروزه ۹ کشور در جهان شامل آمریکا، روسیه، چین، فرانسه، انگلیس، هند، پاکستان، اسرائیل و کره شمالی دارای سلاح هسته‌ای هستند.علاوه بر این، ۹۰ درصد از تمام سلاح‌های هسته‌ای متعلق به روسیه و ایالات متحده‌است. با این حال، در سال‌های اخیر تعداد کلاهک‌های هسته‌ای توسط کشورهای دیگر افزایش یافته‌است. به ویژه، هند و پاکستان در حال گسترش زرادخانه‌های هسته‌ای خود هستند. پیش از این نیز رئیس کمپین بین‌المللی برای نابودی تسلیحات هسته‌ای (ICAN) گفت: «ایالات متحده در حال نوسازی زرادخانه هسته‌ای خود مستقر در پنج کشور اروپایی سا جایگزینی کلاهک‌های هسته‌ای قدیمی با کلاهک‌های هسته‌ای نسل بعدی است.»«الیستر برنت» رئیس کمپین بین‌المللی برای نابودی تسلیحات هسته‌ای گفت، این بازسازی در حال انجام است زیرا جنگنده‌های نیروی هوایی ایالات متحده که برای چنین حمل و نقلی طراحی شده‌اند، قابل ردیابی هستند.به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، این مقام ایکن همچنین افزود، واشنگتن به طور علنی در مورد این روند صحبت نمی‌کند، اما بازسازی زرادخانه هسته‌ای در حال انجام است. سخنگوی ICAN نیز با استناد به داده‌های موجود گفت که ایالات متحده حدود ۱۵۰ بمب هسته‌ای در پایگاه‌های هوایی ایالات متحده در آلمان، ایتالیا، هلند، بلژیک و ترکیه بدون هیچ اعلامیه رسمی مستقر کرده‌است.

یادداشت

نگاهی بر یک حکم

فرامرز اصغری

در میان استمرار نسل کشی فلسطینی‌ها در غزه، در اقدامی تاریخی رئیس دادگاه لاهه در ادامه با دفاع از حق تاریخی ملت فلسطین در تشکیل یک کشور مستقل و واحد تصریح کرد که اراضی اشغالی فلسطین، سرزمین‌هایی یکپارچه، دارای حاکمیت و به هم پیوسته است که باید مورد احترام قرار گیرد. رای مشورتی این دادگاه بر این

گزارش

در حالی که گنبد آهنین با رسوایی بزرگ ناتوانی در برابر پهپاد یمنی در عملیات تل آویو مواجه شده، روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از سازمان های اطلاعاتی آمریکا مدعی شد که روسیه ممکن است به تلافی حمایت دولت بایدن از اوکراین در استفاده از تسلیحات آمریکایی در حملات به خاک این کشور، شبه نظامیان حوثی یمن را به موشک های پیشرفته ضد کشتی مسلح کند.

وال استریت ژورنال نوشت اطلاعات مذکور در حالی منتشر می شود که فرمانده ارشد نیروهای آمریکایی در منطقه خاورمیانه به تازگی در یک نامه محرمانه به لوید استین، وزیر دفاع، هشدار داده بود که عملیات نظامی برای جلوگیری از حملات حوثی ها به کشتیرانی در دریای سرخ "در حال شکست" بوده و اکنون رویکرد جامع تری نیاز است.در ادامه این گزارش آمده که کاخ سفید از طریق یک کشور ثالث تلاش محرمانه ای را آغاز کرده تا مسکو را از تحویل موشک به حوثی ها که هشت ماه است برای نشان دادن همبستگی با غزه در دریای سرخ به کشتی ها حمله می‌کند، باز دارد.در همین حال، برخی از مقامات آمریکایی می گویند که می توان اقدام های بیشتری را برای محافظت بهتر از کشتی های تجاری انجام داد که تهاجم به زرادخانه های بزرگتر، هدف قرار دادن رهبران حوثی ها و انتخاب اهدافی با تلفات احتمالی بالاتر از جمله آنهاست.

برخی از فرماندهان سنتگام گفتند که نیروهای آنها نتوانسته‌اند از تهدید منظم حوثی ها علیه کشتی‌های تجاری در دریای سرخ و تنگه باب المندب جلوگیری کنند، زیرا مجوز انجام حملات گسترده تر را در اختیار نداشتند. نیروهای مسلح یمن هفته پیش تصاویر هدف قرار دادن یک نفتکش را که ممنوعیت ورود کشتی ها به بنادر سرزمین های اشغالی را نقض کرده بود، منتشر کرد.ستاد اطلاع رسانی جنگ فلسطین مسلح یمن تصاویر عملیات هدف قرار گرفتن نفتکش «Chios Lion» در دریای سرخ با استفاده از یک فروند «شهباد» را به نمایش گذاشت.

تحلیلگر مشهور جهان عرب در واکنش به حمله پهپادی انصارالله یمن به تل آویو نوشت: فقط یک کشور بزرگ با رهبری شجاع می تواند تل آویو را هدف قرار دهد.عبدالباری عطوان سردبیر نشریه الکترونیکی رای ایوم در توییتی خاطرنشان کرد: اینکه پهپاد یمنی یافا بتواند با عبور از رادارهای پیشرفته رژیم اشغالگر به قلب تل آویو برسد و باعث هلاکت و مجروح شدن عده ای شود و هراس و وحشت بی سابقه ای را در این رژیم ایجاد کند، فقط می تواند کار دولتی بزرگ با رهبران شجاع باشد... متشگرم

سیاست‌روز

فرضیه استوار است که اراضی فلسطینی، اراضی تحت اشغال هستند. ملت فلسطین که بر اساس معاهده اسلو به رسمیت شناخته شده است، از حق تعیین سرنوشت خود برخوردارند.وی افزود: اقدامات رژیم اسرائیل پس از اشغال اراضی فلسطینی در سال ۱۹۶۷ موجب نقض حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین شده است. دیوان بین‌المللی دادگستری معتقد است که اشغالگری یک وضعیت موقت به دلیل ضرورت نظامی است و ما معتقدیم ادامه اشغال اراضی فلسطینی برای مدت زمان طولانی، تغییری در وضعیت حقوقی آن ایجاد نخواهد کرد. اسرائیل همچنین نمی‌تواند ساکنان سرزمین‌های اشغالی را کوچانده یا تعدادی از «شهروندان» خود را در آنجا اسکان دهد.



از یمن یک مقام ارشد ارتش صهیونیستی با اعتراف به شکست فاجعه‌بار ارتش در مقابله با حمله پهپادی موفق ارتش یمن به تل‌آویو، تأکید کرد که بعد از این، اسرائیلی‌ها در هیچ کجا امنیت ندارند و در هر جا ممکن است مورد حمله هوایی قرار بگیرند.روزنامه کالکالیست رژیم صهیونیستی در این زمینه گزارش داد: یک مقام ارشد ارتش اسرائیل، عملیات دیروز یمن علیه تل‌آویو را به عنوان «۱۷اکتبر تشکیلات دفاع هوایی اسرائیل» توصیف می‌کند. (کنایه از شکست فاجعه‌بار ارتش صهیونیستی). یک رسانه آمریکایی به نقل از جمعی از ژنرال‌ها و کارشناسان نظامی صهیونیست اعلام کرد که پدافند هوایی اسرائیل قادر به مقابله با پهپادها نیست و حمله یمن به تل‌آویو ضعف اسرائیل را فاش کرد.کارشناسان نظامی در گفتگو با نیویورک تایمز با طرح این سوال که آیا پهپاد «یاقه» که یمن در حمله به تل‌آویو از آن استفاده کرد، مدل جدیدی از پهپادهای مخفی است یا خیر، تأکید کردند: این عملیات بیانگر ضعف اسرائیل در شناسایی تهدیدهای مشابه بود.سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت: غزه هیچ وقت تنها نبوده است، پارانی دارند از ملتی بزرگ که به خدا و رسولش وفادارند. خیر دیگر آنکه منابع خبری از شلیک دهها موشک به جولان اشغالی و اصبع الجلیل خبر دادند.

خبر دیگر آنکه در پی تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه و شهادت یک خبرنگار دیگر، جنبش حماس در بیانیه‌ای خواستار اقدام فوری سازمان ملل برای توقف کشتار فلسطینی‌ها به دست رژیم صهیونیستی

نواف سلام همچنین در ادامه به اشغالگری صهیونیست‌ها در کرانه باختری و قدس و تلاش آنها جهت توسعه شهرک‌سازی در اراضی فلسطینی اشاره و بر غیرقانونی بودن آن تأکید کرد. این احکام صادره هر چند که در حالت عادی جایگاهی برای اجرا ندارد اما در نهایت می‌تواند ابزاری باشد برای اینکه مجمع عمومی و شورای امنیت سازمان ملل برای اجرای این حکم اقدام نمایند. به عبارتی دیگر این حکم را می‌توان اعترافی دیگر به اشغالگری رژیم صهیونیستی دانست که ادعای این رژیم و حامیان‌شان بر بخش بزرگی از سرزمین فلسطین و کوچ اجباری فلسطینی‌ها را باطل می‌سازد. البته این حکم برای اراضی بعد از ۱۹۶۷ است حال آنکه حکم

وقتی عملیات تل آویو سردگمی رژیم صهیونیستی و حامیان‌شان در برابر مقاومت را بیشتر کرد

نجات گنبد آهنین با دروغی به نام تسلیح یمن توسط روسیه

شدد.ر بیانیه جنبش حماس آمده است: تداوم بمباران و جنگ نسل‌کشی شدید رژیم اشغالگر علیه ملت فلسطین و غیرنظامیان بی‌دفاع ما در سراسر نوار غزه و شهادت ده‌ها تن طی ۲۴ ساعت گذشته که اکثر آنها کودک و زن هستند و همچنین جدیدترین جنایت که منجر به شهادت «محمد ابوجاسر» خبرنگار به همراه همسر و فرزندانش شد، پاسخی عملی به نظر دیوان بین‌المللی دادگستری است که غیرقانونی بودن اشغال و حق تعیین سرنوشت مردم ما را به رسمیت شناخت.

جنبه مردمی برای آزادی فلسطین، نیزمخالفت مجدد خود را با استقرار نیروهای عربی با بین‌المللی در غزه اعلام کرد.جنبه مردمی با انتشار بیانیه ای بار دیگر، مخالفت قاطع خود را با انتشار هر گونه حضور نیروی عربی با بین‌المللی در نوار غزه اعلام و تأکید کرد با نیروهای مذکور همانند نیروهای اشغالگر برخورد خواهد شد.

جنبش مقاومت اسلامی (حماس) طی بیانیه‌ای از اقدام دولت پاکستان در مورد تروریست خواندن «بنیامین نتانیاهو» و اعلام اینکه کابینه او مرتکب جنایات جنگی شده است، استقبال کرد. حماس طی بیانیه‌ای از اقدام دولت پاکستان در مورد تروریست خواندن نتانیاهو و اعلام اینکه کابینه اسرائیل مرتکب جنایات جنگی شده است، استقبال کرد و این اقدام پاکستان را گامی در راستای پشتیبانی از ملت فلسطین دانست که در معرض جنگ نسل‌کشی و پاکسازی نژادی توسط صهیونیست‌ها تروریست قرار دارد.

جنبش حماس فلسطین در واکنش به رای دادگاه لاهه همچنین به نقض سرتیری مبنی بر حق تعیین سرنوشت برای فلسطینی‌ها و نامشروع بودن اشغالگری صهیونیست‌ها در اراضی فلسطین، با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: رای حقوقی دادگاه لاهه بر نامشروع بودن اشغالگری رژیم صهیونیستی تأکید کرده و خواستار پایان آن شده است. دادگاه لاهه همچنین به نقض سرتیتره قوانین بین‌المللی توسط کابینه‌های متعدد رژیم اشغالگر علیه مردم فلسطین و سرزمین ما اشاره کرد.در بیانیه حماس به این منظور آمده است: این تصمیم و درخواست دیوان بین‌المللی دادگستری از سازمان ملل و شورای امنیت برای بررسی تدایمی جهت پایان دادن به اشغالگری رژیم صهیونیستی، نظام بین‌المللی را در برابر اقدام فوری جهت پایان دادن به اشغالگری، اجرای احکام بعدی دادگاه لاهه به ویژه در سایه جنگ نسل‌کشی رژیم اشغالگر علیه مردم غزه و توسعه شهرک‌سازی‌های صهیونیست‌ها در کرانه باختری و توطئه برای یهودی‌سازی قدس و مسجد الاقصی، قرار می‌دهد.

سوءاستفاده جنسی از کودکان در پناهگاه مهاجران آمریکا

در سال ۲۰۱۹، تعداد کودکان مهاجری که توسط دولت یا پیمانکاران آن نگهداری می‌شدند به نزدیک به ۷۰ هزار نفر افزایش یافت. این آمار با سیاست «جداسازی خانواده‌ها» در مرز آمریکا و مکزیک با هدف منصرف کردن مهاجران از ورود به ایالات متحده تقویت شد.

در نهایت کودکان به شرکت هایی مانند شرکت متهم در دادخواست اخیر وزارت دادگستری آمریکا سپرده شدند.در بیانیه وزارت دادگستری آمریکا آمده است: شرکت یاد شده که ۲۹ سرپناه را در ایالت های تگزاس، آریزونا و کالیفرنیا اداره می کند، «اقدامات کافئ را برای جلوگیری از ارباب جنسی کودکان تحت مراقبت خود، برداشته است.»این وزارتخانه ادعا کرد این شرکت حتی در مواردی کودکان را از ارائه گزارش درباره آزارهای جنسی منع و آنها را در صورت افشای موارد سوء استفاده جنسی، تهدید می‌کند.

هنوز معلوم نیست که چه تعداد کودک در این مرکز نگهداری می شوند هر چند این شرکت در مجموعه سرپناه های خود از ظرفیت نگهداری بیش از ۶ هزار و ۳۰۰ کودک برخوردار است.عبور غیرقانونی کودکان و بزرگسالان از مرزهای آمریکا در دولت جو بایدن نیز افزایش داده است و آژانس محافظت مرزی و گمرک این کشور از زمان روی کار آمدن بایدن در ژانویه ۲۰۲۱ با حدود ۸.۲ میلیون مهاجر در مرز جنوبی این کشور برخورد داشته است.

شبکه ان بی‌سی‌نویس نوشت: وزارت دادگستری آمریکا دادخواستی را علیه بزرگترین تامین کننده سرپناه موقت برای مهاجران به اتهام هتک حرمت جنسی گسترده به کودکان آسیب پذیر و بدون سرپرست تنظیم کرده است.

این رسانه آمریکایی افزود: این دادخواست مربوط به حقوق مدنی در شهر آستین تگزاس تنظیم شده و ادعا می کند که یک سازمان غیر انتفاعی که در زمینه تامین سرپناه برای کودکان مهاجر بدون سرپرست فعالیت می کند، در تضاد با قانون «مسکن عادلانه» در آزار جنسی و ارباب کودکان بدون سرپرست دخیل بوده است.این دادخواست، کارکنان شرکت «ساوت وست کی» را به «سوء استفاده شدید و تجاوز» به کودکانی متهم می کند که به دلیل بدون سرپرست بودن یا نداشتن بستگان یا محافظانی در مرزهای جنوب غربی آمریکا، برای نگهداری به این مرکز فرستاده شده بودند.وزارت دادگستری آمریکا همچنین کارکنان این شرکت را به مشارکت در رفتارهای غیراخلاقی همچون درخواست عکس یا برهنه، روابط نامناسب، رفتارهای جنسی و لمس نامناسب کودکان متهم کرده است.در دادخواست وزارت دادگستری آمریکا عنوان شده که دولت این کشور بیش از ۳ میلیارد دلار بین سالهای ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۳ به شرکت «ساوت وست کی» پرداخت کرده است. این شرکت بزرگترین تامین کننده مراکز نگهداری از کودکان مهاجر بدون سرپرست است.

انتقاد از خشونت پلیس آلمان

علیه معترضان

اساسی وکالت قانونی " محروم شدند و برخی وکلای آن ها هم از کار بازداشته شدند.در پایان ماه ژوئن، بیش از ۷۰۰۰۰ نفر از سراسر آلمان علیه کنفرانس حزب افراطی جایگزینی برای آلمان به خیابان ها آمدند. تنها اعتراض اصلی که علیه پلیس مطرح کردند، کارتا پین شوابدینس و آلسا مغواپون از سخنرانان جنبش "مخالف" در یک کنفرانس مطبوعاتی در اسن گفتند که در بیش از ۱۰۰ مورد، افسران آنها علیه آنها تظاهرکنندگان مسالمت آمیز از خشونت استفاده کردند.آن ها تأکید کردند معترضان چندین بار بدون هیچ دلیلی محاصره شدند، اسیری فلفل روی آن ها پاشیده شد و مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. در چندین مورد این حتی منجر به شکستگی استخوان ها شد. علاوه بر این، طبق گزارش "نیم حقوقی" این جنبش ها افرادی که در بازداشت پلیس قرار گرفتند از "حق